А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________________ 20___ г.                                                              № _________

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от

08.06.2018 № 1152 «Об образовании на

территории Петропавловск-Камчатского

городского округа избирательных

участков, участков референдума»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», постановлением Петропавловск-Камчатской

городской Территориальной избирательной комиссии от 16.02.2021 № 3/22

«О согласовании изменений в границах избирательных участков, участков

референдума, образованных на территории Петропавловск-Камчатского

городского округа», статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов,

утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от

19.11.2014 № 1221 и в связи с присвоением наименований улицам

Петропавловск-Камчатского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 08.06.2018 № 1152 «Об образовании на

территории Петропавловск-Камчатского городского округа избирательных

участков, участков референдума» следующие изменения:

1.1 пункт 27 изложить в редакции:

« 27. 29 Общество с ограниченной

ответственностью

«Заозерный»

улица

Новая,

дом 1 «А»

улица Гаражная, улица

Новая, улица

Тепличная –

полностью

»;

1.2 пункт 28 изложить в редакции:

« 28. 30 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Основная школа

№ 32» Петропавловск-

Камчатского городского

округа

улица

Дальняя,

дом 42

Восточное шоссе,

улица Дальняя, улица

Поклонная –

полностью

»;

1.3 пункт 49 изложить в редакции:

« 49. 51 Муниципальное автономное

общеобразовательное

учреждение «Средняя школа

№ 33 с углубленным

изучением отдельных

предметов» Петропавловск-

Камчатского городского

округа

Проспект

Рыбаков,

дом 30

бульвар Рыбацкой

Славы, улица

Транзитная, улица

Чехова – полностью,

проспект Рыбаков, от

дома № 14 до конца

строений - четная

сторона

».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа – руководителя Управления делами администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                         К.В. Брызгин

Исполнитель: дата разработки 20.02.2021, заместитель начальника отдела по внутренней политике и организационной

работе Управления делами администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, Т.А. Осадчая, тел. доб.1132